
UCHWAŁA NR CXII/1079/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Radomiu 
przy ul. Niemcewicza 91 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 10 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz.U z  
2022 r. poz. 2241), art. 41 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 2151)  Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się od dnia 1 czerwca 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024r. miesięczną kwotę dotacji na działalność 
Centrum Integracji Społecznej w Radomiu przy ul. Niemcewicza 91 utworzonego przez Fundację Kreatywnych 
Innowacji KI w Radomiu w wysokości 300 zł brutto na jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej 
oraz 300 zł brutto na jednego pracownika Centrum Integracji Społecznej w Radomiu. 

2. Maksymalna liczba uczestników Centrum Integracji Społecznej w Radomiu, na których przypada dotacja, 
nie może przekroczyć 15 osób miesięcznie. 

3. Maksymalna liczba pracowników Centrum Integracji Społecznej w Radomiu, na których przypada dotacja, 
nie może przekroczyć 5 osób miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Dariusz Wójcik 

 

Id: B4943B93-F0AC-4E29-9E00-D462202619A8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR CXII/1079/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


